Fecha de Publicación del Aviso: 30 de enero de 2026

29 de enero de 2027

Precio de Ejercicio MXN 100.00

Fecha(s) de Ejercicio:

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

OFERTA PUBLICA PRIMARIA DE 997,800 ( NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS ) DE TITULOS OPCIONALES DE COMPRA EN

EFECTIVO, CON EJERCICIO AMERICANO, CON RENDIMIENTO LIMITADO, SIN BARRERAS Y SIN PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA DE

EMISION, REFERIDOS A PAYPAL HOLDINGS, INC. (PYPL*), MEDIANTE COLOCACIONES SUBSECUENTES EN HASTA 750 SERIES,

[...]

EN CADA ACTUALIZACIÓN DEL PROSPECTO DE COLOCACIÓN SE INCLUIRÁ EL LISTADO ACTUALIZADO CONSIDERANDO DICHOS ACTIVOS

SUBYACENTES ADICIONALES.

LOS TITULOS OPCIONALES SE EMITEN EN LOTES DE 1 TITULO OPCIONAL CADA UNO, TENIENDO UN PRECIO DE $100.00 M.N. (CIEN PESOS

00/100 M.N.) POR LOTE.
MONTO TOTAL DE LA OFERTA

$99,780,000.00 M.N. (NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

Fecha de Liquidación: 4 de febrero de 2026

Fecha de Registro en Bolsa: 3 de febrero de 2026

Tipo de Títulos Opcionales: De compra

Fecha de Emisión de la Serie: 3 de febrero de 2026

Fecha de Cruce: 3 de febrero de 2026

Número de Títulos Opcionales autorizados para

[...]

Recursos netos que obtendrá la Emisora con la

colocación de la serie correspondiente:

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$49,890.00 (cuarenta y nueve mil ochocientos noventa  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$51,721.00 (cincuenta y un mil setecientos veintiun  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$11,574.00 (once mil quinientos setenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario

Colocador.

$100 

MXN

HASTA 

MXN 

$100.00

997,800 NA

Del 03 

febrero 2026 

al 01 febrero 

2028

0

Derechos que se otorgan a los tenedores de los

[...]

Recursos netos que obtendrá la Emisora con la

colocación de la serie correspondiente:

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$49,890.00 (cuarenta y nueve mil ochocientos noventa  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$51,721.00 (cincuenta y un mil setecientos veintiun  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$11,574.00 (once mil quinientos setenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario

Colocador.

𝑉𝑂 = 𝑉𝐼 ×
𝑁𝑀1

𝑁𝐼1
× 𝑤1

𝑃𝐸 ∗ 𝐹4 + 𝐹6 + 𝑃𝑅𝑃𝐸 ∗ 𝑃 ∗ 𝐹3

Ejemplo de pago de Derechos

i) Si el Valor Observado del Activo de Referencia en la Fecha de Observación